Über die Wiegen der Kinder. Kapitel 59.

Zum Dienst an den Kindern von Pilgerinnen, die in den 
Häusern zum Heiligen Geist geboren werden, sollen 
kleine Wiegen angefertigt werden, dass sie abgesondert 
allein schlafen, damit nicht etwas Missliches mit den 
Kindern passiere.

Dass der Magister keinen Eigenbesitz haben soll. Ka-
pitel 60

Auch der Magister soll kein Privateigentum besitzen. 
Wenn bei seinem Tode entdeckt wird, dass er solches 
hatte ohne Mitwissen des Klerikerbruders im Hospital, 
den der Kardinal mit seiner Stellvertretung betraut hat, 
wie auch des Kämmerers und zweier weiterer Brüder, 
soll für ihn von den Brüdern keine Totenliturgie gefei-
ert werden, wie es geschrieben ist; er soll vielmehr wie 
ein Exkommunizierter außerhalb des Friedhofs beer-
digt werden.

Über die unterschiedliche Behandlung von Alten und 
Kindern. Kapitel 61.

Die Alten und Kinder sollen ihrer Eigenart entspre-
chend vom Praeceptor behandelt werden.

Über die Leiter der Tochtergründungen. Kapitel 62.

Alle Leiter der Tochtergründungen, die das Haus zum 
Heiligen Geist in Rom hervorgebracht hat, sollen vom 
Magister und Kapitel ebendort den Leitungsauftrag und 
das Ordensgewand empfangen, und sie sollen sich nicht 
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Quod si fecerint, habitum ammittant et pro excommu-
nicatis iudicentur et rei periurii habeantur, etc.

[63] Ne uxoratus vel coniugatus recipiatur [recipiantur 
C]: capitulum LXIII.

Si aliquis vel aliqua matrimonio legali coniuncti sunt, 
nullo modo in ordine recipiatur ad habitum, quia 
scriptum est: Quod deus coniunxit homo non separet. 
(Matth. 19).

[64] De electione magistri: capitulum LXIIII.

Postquam vero magister electus fuerit, si forte fuerit 
deprehensus culpabilis, admoneatur a fratribus usque 
ter. Et si a pravitate, quod absit, viam suam non conver-
terit, domino pape denuntietur vel cardinali visitatori, 
quem dominus papa dederit. Et pena debita corrigatur 
et etiam deponatur, si iustum fuerit et culpa eius hoc 
exegerit, et alius, qui dignus sit, in loco eius subrogetur.

[65] De camerariis domus: capitulum LXV.

Domus nunquam sit sine camerario, qui plenam habeat 
potestatem administrandi et providendi in necessariis 
fratrum et sororum et pauperum, tamen cum consilio 
magistri et capituli singulis kalendis teneatur reddere 
rationem. Et si tunc non fecerit, infra spatium octo die-
rum facere non postponat. Quod si non fecerit, dum ta-
men fuerit requisitus a magistro et fratribus in II et IV 
et VI feria in pane et aqua ieiunet, quousque id fecerit, 
et alias secundum providentiam magistri et fratrum, si 
in protervia manserit, puniatur. Et si aliqui de capitulo 
rationem audire renuerint, magister cum residuis audi-
at. Quod si magistri negligentia[m] vel malitia differre-
tur, idem magister huic pene subiaceat, ut sexta feria in 
pane et aqua ieiunet. Clerici vero fratres, si voluerint, 
intersint, ut si minus bene actum viderint, super hoc